 Přeskočit na hlavní obsah
Přeskočit na zápatí



Jejda, chybička...
Je nám to líto, ale tato stránka zde není, nebo je v systému chyba. Prosím zkuste nahrát stránku znovu nebo nás kontaktujte.
Hlavní stránkaKontaktovat podporu




Kontakty
Bc. Zuzana Hamerníková Jahodová
+420 604 571 834
ucetnictvi@zenum.cz
Facebook
LinkedIn


Firemní údaje
Bc. Zuzana Hamerníková Jahodová
Masarykova třída 2446/41
415 01 Teplice
IČ: 03342301
Datová schránka: mw5e4k5


Firemní údaje
Kompetentní účetní s. r. o.
Jateční 847
415 01 Teplice
IČ: 11767693
Datová schránka: wjadvab


Sledujte nás na Facebooku

Sledujte nás na LinkedIn


Ochrana osobních údajůCookies (EU)© 2024 Účetnictví ZENUM | Design: ANFILOV









Spravovat Souhlas s cookies










K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

 











